decidiram, por unanimidade e sem quaisquer restrições, por 
reduzir o capital social da Companhia em R$19.216.192,00 
(dezenove milhões, duzentos e seis mil, cento e noventa e 
dois reais), por ser considerado excessivo em relação ao 
objeto social da Companhia, passando o capital social de 
R$29.891.846,72 (vinte e nove milhões, oitocentos e noventa 
e um mil, oitocentos e quarenta e seis reais e setenta e dois 

centavos), representado pela totalidade de 1.770.844 (um 
milhão, setecentas e setenta mil, oitocentas e quarenta e 
quatro) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal, 
totalmente subscritas e integralizadas anteriormente pelos 
acionistas, para R$10.675.654,72 (dez milhões, seiscentos 
e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais 
e setenta e dois centavos), representado pela totalidade 
de 632.444 (seiscentas e trinta e duas mil, quatrocentas e 
quarenta e quatro) ações ordinárias